

**ATACADO SCHARLAU LTDA**CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

Romaneio**32.833**

Emissão: 01/08/2025 11:00

CLIENTE - CNPJ: 18.218.023/0001-32**Código: 0000.0000.007.861****FARMACIA BONATO E HUPPES LTDA - ME***

Fone: (51) 35811024 Fone2: (51) 995380415

RUA FRANCISCO ALVES, 798/CASA Bairro ROSELÂNDIA - Novo Hamburgo - RS - CEP 93351120

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
59025	MINGUE-DF411	BOLSINHA ELASTICO	UN	3	5,90	17,70
25925	WX-481	CARTELA RABICO COLOR C/ 4 UND	CT	7	1,48	10,36
60756	HP1052	ELASTICO PARA CABELO CRT C/ 6 UNI	UN	7	4,30	30,10
59799	MINGUE-105	CARTELA RABICO MEIA	UN	12	1,05	12,60
28512	JU-PRETO	RABICO MEIA PRETO PQN KIT C/ 6 UNDS	UN	6	0,95	5,70
57570	WX-2171	CARTELA RABICO MEIA COLOR 6 PÇS	UN	11	0,90	9,90
60173	JOIA-13314	KIT BICO DE PATO LACO MISANGAS DENTRO/ 3 PULSEIRAS PEROLAS	UN	1	8,00	8,00
6964	CL3083	BICO DE PATO LACO TULE ESTRELAS	UN	1	6,05	6,05
60017	CL9280	MINI PIRANHA CRT C/ 10 PÇS	UN	2	6,05	12,10
59668	M176-4048	BICO DE PATO TOP MISANGAS DENTRO 2 PULSEIRAS CARTELA	UN	3	6,00	18,00
60167	PR3006	BICO DE PATO LACO G MISANGAS	UN	1	4,15	4,15
25515	D-0492-D	RABICO SILICONE PCT PQN	UN	10	0,60	6,00
21271	SIL-FAIXA	FAIXA MEIA BEBE P/ CABELO TOP/ FLOR/ POM POM	UN	4	4,65	18,60
19336	SIL-LACO	BICO DE PATO C/ LACO GRANDE	UN	1	4,65	4,65
60408	SIL-BPCAPIVARA	BICO DE PATO TOP APLIQUE CAPIVARA	UN	2	4,65	9,30
56601	CL9200	TIARA VELUDO FINA C/ STRASS	UN	4	8,10	32,40
60035	CL3082	BICO DE PATO LACO BOLINHAS	UN	2	6,05	12,10
60749	BHP422	PIRANHA PARA CABELO 5CM	UN	6	3,75	22,50
60575	FJN-PRA12	PIRANHA DE PLASTICO GRANDE	UN	2	4,55	9,10
60461	CL9383	PIRANHA DE PLASTICO G RETANGULAR FOSCA	UN	2	4,85	9,70
60460	CL9650	PIRANHA DE PLASTICO G RETANGULAR CORACAO	UN	6	4,85	29,10
60465	CL9670	PIRANHA DE PLASTICO G RETANGULAR LISA	UN	5	4,85	24,25
60495	CL9170	PIRANHA DE PLASTICO G FLOR	UN	2	5,80	11,60
60007	CL9253	PIRANHA GRANDE FLORES C/ STRASS	UN	2	6,75	13,50
60021	CL9298	PIRANHA PEQUENA STRASS	UN	2	5,05	10,10
60455	CL9300	PIRANHA DE PLASTICO PQN TECIDO C/ STRASS	UN	5	3,25	16,25
19319	LP-5389	CARTELA TIC TAC GG C/ 12 UND COLOR	UN	1	4,48	4,48
60082	Y140	MINI TIC TAC PRETO CRT C/ 12 PÇS	UN	1	2,60	2,60
19186	CL3102	CARTELA TIC TAC GRANDE C/ 10 UNI G	UN	1	3,90	3,90
56072	DT8321	ESPELHO DE MAO PATA GATINHO	UN	1	7,90	7,90
9012	PH0593	HENNA P/ SOBRANCELHA 1,5G	UN	6	11,90	71,40
60654	GA-7489	BICO DE PATO CRT 3 PÇS	UN	3	4,05	12,15
59795	GA-7487	BICO DE PATO C/ 3 PCS CARTELA	UN	3	7,80	23,40
28700	HV50807	KIT FRASCO VIAGEM C/ 6 PCS	UN	3	9,90	29,70
60739	JCN-70202	UNHA POSTICA QUADRADA COLORIDA 12 PÇS	UN	4	4,65	18,60
57654	AB-YZJ7001	CORTADOR DE UNHA APOSTICA	UN	2	6,90	13,80
30554	RCB0120	CAIXINHA UNHA POSTICA REALISTA C/ 100 UNI	UN	1	7,98	7,98
56206	RCB0034	UNHA POSTICA TIPS CURVATURA C DE PLASTICO C/ 100 UND	UN	1	6,90	6,90
30762	RCB0031	CAIXINHA UNHA POSTICA PONTEIRA C/ 100 UNI	UN	2	6,90	13,80
30526	RCB0121	CAIXINHA UNHA POSTICA REALISTA LONGA C/ 100 UNI	UN	2	7,98	15,96
56739	CRSMSP02	HENNA CREME SP PODERES 13G	UN	3	9,90	29,70
56385	REAL-10622	POLIDOR BRANCO	UN	2	4,80	9,60
53888	RCB0204	LIXA POLIDORA	UN	4	1,90	7,60
36946	RCB006	LIXA DE UNHA PRETA 18 CM	UN	2	0,90	1,80
41801	RCB0092	LIXA DE UNHA PRETA RETA	UN	2	0,90	1,80
59748	TOP1667	KIT MANICURE 7 PEÇAS	KT	2	10,50	21,00
30612	GW-0024	CAIXINHA DE JOINHA P/ DECORACAO DE UNHA	UN	1	12,48	12,48
30535	GW-0023	CAIXINHA DE JOINHA P/ DECORACAO DE UNHA	UN	2	5,98	11,96
60365	SEKICH-988	CORTADOR DE UNHA SEKICH	PC	4	4,50	18,00
56290	SW-1106	CORTADOR DE UNHA	UN	5	2,90	14,50
54015	MV-104	COLA P/ UNHA 10G	UN	7	4,50	31,50
57566	WX-2034	UNHA POSTICA COLOR C/ GLITTER 12 PÇS	UN	1	6,30	6,30
56789	MU-600-5	UNHAS POSTICA ESTILETO AUTOCOLANTE 12 PÇS	UN	2	4,48	8,96
56790	MU-600-2	UNHAS POSTICA ESTILETO AUTOCOLANTE 12 PÇS	UN	1	4,48	4,48
57567	WX-2033	UNHA POSTICA COLOR 12 PÇS	UN	11	6,30	69,30
60071	DF-101	ESPONJA PARA MAQUIAGEM CHANFRADA/GOTA/COXINHA DAFU	UN	2	1,90	3,80
31796	HS76626	ESPONJA POLVO ESFOLIANTE	UN	3	3,48	10,44
31798	HB102063	ESPONJA PARA MAQUIAGEM PIZZA PLAY BOY	UN	2	4,48	8,96
60755	RL1177	ESPONJA FRUTAS HELLO MINI	UN	2	4,50	9,00
60366	SEKICH-1233	TESOURA P/ HIGIENE PESSOAL SEKICH	UN	3	5,05	15,15
60161	PN7044	KIT NAVALHA 4 PÇS	UN	3	4,98	14,94
58025	AB-2402	NAVALHA 3 PÇS COLOR	UN	3	3,48	10,44
59919	DANIEL-2015	PANTUFA ADULTO PELUCIA LISA	PR	1	20,15	20,15
11691	LP-3938-76	EMBALAGEM C/ SOLAPA 11X25 +2+3CM	PA	1	10,48	10,48
33885	MAXL-LIP	GLOSS LIP VOLUMOSO 3X1 VITAMINA E/ ACIDO HIALURONICO/ ROSA MOSQUETA 5ML	UN	3	9,20	27,60
59801	MAXL-8282	GLOSS LIP VOLUMOSO QUENTE MAX LOVE 5 ML	UN	1	9,20	9,20

54121	MAXL-3D	LIP GLOSS EFEITO 3D 5ML	UN	2	8,90	17,80
58666	SOUL-2382	GLOSS FABULOUS COR 02 BRILHO 4ML	UN	2	7,90	15,80
59803	MAXL-20476	LIP TINT METALIZADO MAX LOVE 5 ML	UN	2	8,10	16,20
54986	HB102281	LAPIS DE OLHOS BRANCO E NUDE	UN	1	3,48	3,48
9051	BF10004	LAPIS DE OLHO RETRATIL A PROVA DAGUA BELLA FEMME	UN	5	2,00	10,00
51614	BF10019	LAPIS P/OLHO ONCINHA	PC	6	1,98	11,88
58635	2041.1.1	LAPIS GEL DELINEADOR	PC	1	4,48	4,48
53687	LN05011A	LAPIS PARA OLHOS BRANCO	CX	1	2,48	2,48
55027	2010.1.4	LAPIS DUAS PONTAS MARROM E PRETO VIVAI	PC	11	1,90	20,90
9025	2034.1.3	LAPIS PRETO C/ APONTADOR VIVAI	UN	6	1,90	11,40
56951	LN02410	LIP VOLUMOSO LUA E NEVE 6ML	UN	2	10,98	21,96
52799	PH0566	MOUSE MICELAR ANTIOLEOSIDADE PHALLEBEAUTY 150ML	UN	2	13,90	27,80
52795	PH0565	MOUSE MICELAR ROSA MOSQUETA PHALLEBEAUTY 150ML	UN	2	13,90	27,80
52927	PH0718	LIP OIL PHALLEBEAUTY	UN	3	8,48	25,44
8955	3029.1.1	BRILHO LABIAL MORANGO 7G VIVAI	UN	2	7,48	14,96
60168	JOIA-STICH	BOLSA STICH DE BORRACHA	UN	2	22,40	44,80
60169	JOIA-BLS02	BOLSA CAPIVARA DE BORRACHA	UN	2	22,40	44,80
57572	WX-2082	CARTELA ELASTICO COLOR P/ CABELO	UN	7	1,98	13,86
56585	LG40522	GLOSS LABIAL BRILHO MORANGO	UN	4	7,45	29,80

Quantidade: 276

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes: 1

Subtotal: 1.351,16

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 1.351,16

FORMA PAGAMENTO:

Cartão de Crédito 3X PagBank: 1.351,16

1ª Parcela 31/08/2025: R\$ 450,40

2ª Parcela 30/09/2025: R\$ 450,38

3ª Parcela 30/10/2025: R\$ 450,38

Observações: AUTORIZADO JONNY Orçamento 51.166

Registro: MEIS1

Pacote: VIVI

Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!